produktdatenblatt
feingewinde-
gipskartonschrauben (verzinkt)
Sortiment Feingewinde-Gipskartonschrauben (verzinkt)
Artikelnummer Größe Schrauben/Schachtel Schrauben/Karton Befestigungsdicke
DWSZ25 3,5mm x 25mm 1.000 10.000 15mm
DWSZ32 3,5mm x 32mm 1.000 10.000 22mm
DWSZ38 3,5mm x 38mm 1.000 10.000 28mm
DWSZ42 3,5mm x 42mm 1.000 10.000 32mm
DWSZ50 3,5mm x 50mm 1.000 10.000 40mm
DWSZ65 3,5mm x 65mm 500 5.000 55mm
DWSZ75 3,5mm x 75mm 500 5.000 65mm
DWSZ90 3,5mm x 90mm 500 3.000 80mm
DWSZ100 3,5mm x 100mm 500 3.000 90mm
DWSZ125 3,5mm x 125mm 250 2.500 115mm
DWSZ150 3,5mm x 150mm 200 2.000 140mm
Evolution Fasteners Deutschland GmbH
Oberstadt 7
35423 Lich/Hess
Tel: +49 (0) 6404 9289 880